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CONCURSO PUBLICO PARA LA ADJUDICACION DE UN CONTRATO, EN
REGIMEN DE DURACION DETERMINADA, PARA EL INGRESO EN LA
CATEGORIA PROFESIONAL DE TITULADO SUPERIOR (PERFIL:

COOPERACION INTERNACIONAL Y DESARROLLO).
-RESOLUCION DE LA COMISION DE VALORACION

De conformidad con lo establecido en la base 5 de la resolucion de 7 de abril de
2015, de la Universidad de Jaén, por la que se convoca concurso publico para la
adjudicacion de un contrato, en régimen laboral de duracién determinada, en la
categoria profesional de Titulado Superior (Perfil: Cooperacién Internacional y
Desarrollo), una vez valorados los curriculos de las personas candidatas conforme se
establece en el Anexo I de la referida resolucién, se hace publica la relacién definitiva,
con las puntaciones obtenidas, una vez vistas las reclamaciones presentadas por las
personas aspirantes y que figura como anexo a la presente.

Contra la presente Resolucion los interesados podran presentar recurso de
alzada ante el Sr. Rector Magfco. Rector de la Universidad de Jaén en el plazo de un
mes contado a partir del dia siguiente a la presente publicacion.

Jaén, 27 de julio de 2015

El Presidente de la'Comisif n de Valoracion

Pedro Manuel Serrano Pérez
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Titulado Superior (Perfil: Cooperacién Internacional y Desarrollo)

N° Orden D.N.L
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72059369
04607102
50743566
30234862
26024398
24261710
44161084
52878841
26046576
31731564
26480555
70985104
02900527
74840387
28925580
29080930
50883096
78634522
75068728
15470109
31722093
51988651
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ANEXO |

Apellidos y Nombre

Al Said Albella, Aisma
Cordente Ruiz, Nuria

Chamorro Serrano, Laura

Del Bosch Cardenas, Ana Belén
De la Torre Barranco, Jests
Estévez Moya, Maria Isabel
Fernandez Reguero, Amaya
Gadea del Olmo, Pablo

Gascon Morente, Joaquin Francisco
Garcia-Angulo Gutiérrez, José Ramon
Lopez Martinez, M® Paz

Lopez Victoria, Felipe

Lorenzo Rodriguez, David
Meza Gomez, Claudia Alejandra
Moreno Martinez, José Manuel
Moya Velasco, Antonia M?,
Palacios Guardo, Blanca
Quintero Gonzélez, Beatriz
Rodriguez Rus, Belén Elena
Serrano Rojas, Guillermo

Sierra Garcia, Isaac

Toro Gonzalez, Daniel
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Puntuacion

48,53
44.88
37.89
28.86
20.00
14.00
43.80
21.67
01.00
28.89
20.88
09.00
16.00
18.66
02.00
23.00
38.00
20.00
43.66
17.28
37.33
15.93
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